
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2025. gada 23.oktobrī                                                                                             Nr. 575 
                                (protokols Nr. 15,  61.§.) 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Alūksnes novada pašvaldības Izglītības pārvaldi, 

Gulbenes novada pašvaldības Izglītības pārvaldi, Valkas novada pašvaldību 

 

Smiltenes novada pašvaldība plāno slēgt sadarbības līgumu ar Alūksnes novada pašvaldības 

Izglītības pārvaldi, Gulbenes novada pašvaldības Izglītības pārvaldi, Valkas novada pašvaldību 

(turpmāk – Sadarbības partneri), lai nodrošinātu olimpiāžu norisi atbilstoši VIAA prasībām, 

21.08.2025. vēstule Nr.7.-1.1.4/136 “Par jaunas novadu apvienības izveidi valsts olimpiāžu 

organizēšanai’’ reģ.nr. SNIP/25/1.1/93. 

Sadarbības līguma ietvaros (turpmāk -līgums) līgumslēdzēji sadarbosies VIAA noteikto 

mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanā. 

Ņemot vērā norādīto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. 

punkta, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo daļu, 61.panta pirmo daļu, Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija saistošo noteikumu Nr.14/23 “Smiltenes novada 

pašvaldības nolikums” 60., 61. punktu un Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2025. gada 14.oktobra atzinumu (protokols 

Nr. 9) , atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, 

Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts 

Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt Sadarbības līgumu ar Alūksnes novada pašvaldības Izglītības pārvaldi, Gulbenes 

novada pašvaldības Izglītības pārvaldi, Valkas novada pašvaldību, Valsts izglītības 

attīstības aģentūras noteikto mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanā. 

2. Pilnvarot Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītāju Eviju Kindzuli parakstīt lēmuma 

1. punktā noteikto Sadarbības līgumu atbilstoši šī lēmuma pielikumā pievienotajam 

Sadarbības līguma projektam.  

3. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības pārvaldes vadītāja. 

4. Lēmuma izpildes kontroli nodrošināt pašvaldības izpilddirektoram.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

 Domes priekšsēdētājs                                                                                                       E. Labanovskis 
 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


Alūksnes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes reģistrā: 

Gulbenes novada Izglītības pārvaldes reģistrā: 

Smiltenes novada Izglītības pārvaldes reģistrā:  

Valkas novada pašvaldības reģistrā:  

 

SADARBĪBAS LĪGUMS 

 

Gulbenē                Datums skatāms laika zīmogā 

 

Alūksnes novada pašvaldības iestāde, reģistrācijas Nr. 90000018622, Alūksnes novada 

pašvaldības Izglītības pārvalde, adrese: Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV-4301, 

tās vadītājas Guntas KUPČAS personā, kura darbojas, pamatojoties uz Alūksnes novada 

pašvaldības domes 2013. gada 23.maija nolikumu Nr. 4/2013 “Izglītības pārvaldes nolikums”, 

turpmāk – Alūksnes novada pašvaldības Izglītības pārvalde, no vienas puses,  

Gulbenes novada Izglītības pārvalde, reģistrācijas Nr.40900032408,  adrese:  Ābeļu 

ielā 2, Gulbenē, Gulbenes novadā, LV 4401, kuras vārdā saskaņā ar 2019.gada 31.jūlija 

Gulbenes novada Izglītības pārvaldes nolikumu  darbojas Gulbenes novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja Dace KABLUKOVA, turpmāk – Gulbenes novada Izglītības pārvalde, no otras puses, 

Smiltenes novada Izglītības pārvalde, reģistrācijas Nr. 40900038148, adrese Smiltenē, 

Dārza ielā 11, tās vadītājas Evijas Kindzules personā, kura darbojas saskaņā ar Smiltenes novada 

pašvaldības rīkojumu  Nr. SNP/25/14.1/271, no trešās puses, 

Valkas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr: 90009114839, adrese: Beverīnas iela 3, 

Valka, Valkas novads, LV – 4701, tās izpilddirektora Valda Šaicāna personā, kurš darbojas, 

pamatojoties uz Pašvaldību likumu un Valkas novada pašvaldības domes 2024. gada 4.jūlija 

saistošajiem noteikumiem Nr. 16 “Valkas novada pašvaldības nolikums”, no ceturtās puses 

visas kopā un katra atsevišķi sauktas  - Sadarbības partneri, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 5.jūnija noteikumu Nr. 384 “Mācību 

priekšmetu olimpiāžu organizēšanas noteikumi” 5.4. punktu un 7.punktu un Valsts izglītības 

attīstības aģentūras 2025.gada 20.augusta rīkojumu Nr.1.-5.2/292 “Par mācību priekšmetu 

olimpiāžu organizēšanu un norisi 2025./2026.mācību gadā”, noslēdz šādu līgumu, turpmāk - 

līgums: 

 

1. Līguma mērķis 

Sadarbības partneri vienojas par kopēju sadarbību Valsts izglītības attīstības aģentūras noteikto 

mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanā, turpmāk – olimpiādes, Alūksnes, Gulbenes, 

Smiltenes un Valkas novados, izveidojot Alūksnes, Gulbenes, Smiltenes un Valkas novadu 

apvienību, turpmāk – novadu apvienība.  

 

2. Sadarbības pamatnosacījumi 

2.1. Līguma 1.punktā norādītā mērķa īstenošanai novadu apvienība izveido novadu 

apvienības olimpiāžu rīcības komisijas un žūrijas komisijas, nosakot tās skaitlisko 

sastāvu un personas, kuras iekļaujamas tajā. 

2.2. Sadarbības partneri apņemas līguma noteiktās sadarbības ietvaros veikt visas olimpiāžu 

organizēšanā nepieciešamās darbības un īstenot tās atbilstoši kārtībai, kādā Alūksnes, 

Gulbenes, Smiltenes un Valkas novadu pašvaldībās tiek organizētas mācību priekšmetu 

olimpiādes (1.pielikums). 

2.3. Sadarbības partneriem ir pienākums radīt un attīstīt nepieciešamos apstākļus līguma 

mērķa sasniegšanai. 



2.4. Sadarbības partneri apņemas nodrošināt savlaicīgu informācijas apmaiņu, uzturēt 

pastāvīgus sakarus un koordinēt darbu, lai nodrošinātu šī līguma izpildi. 

2.5. Olimpiāžu norisei nepieciešamos materiālus un olimpiāžu dalībnieku apbalvošanu 

Sadarbības partneri finansē atsevišķi. 

2.6. Sadarbības partneri apņemas ievērot ugunsdrošības, sanitāro un citu normatīvo aktu 

prasības, t.sk. valstī noteiktos drošības pasākumus Covid-19 izplatības ierobežošanai. 

2.7. Sadarbības partneri apņemas iegūtos fizisko personu datus apstrādāt tikai šī līguma mērķu 

sasniegšanai, ievērojot spēkā esošos normatīvos aktus, t.sk. Eiropas Parlamenta Padomes 

regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un 

šādu datu brīvu apriti (Vispārīgā datu aizsardzības regula). Sadarbības partneris, kurš 

nodod otram Sadarbības partnerim fizisko personu datus apstrādei, atbild par piekrišanu 

iegūšanu no attiecīgajiem datu subjektiem. 

2.8. Sadarbības partneri nosaka šādas kontaktpersonas sadarbībai līguma ietvaros: 

2.8.1. Alūksnes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes metodiķe Inga Meirāne, tālr. 64381493,     

e-pasts: inga.meirane@aluksne.lv; 

2.8.2. Gulbenes novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste Inita Rozīte, tālr. 

25613410,  e-pasts: inita.rozite@gulbene.lv; 

2.8.3. Smiltenes novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste Aija Rancāne, tālr. 

27005328, e-pasts: aija.rancane@smiltenesnovads.lv; 

2.8.4. Valkas novada izglītības speciāliste Ramona Lapiņa, tālr. 29379355, e-pasts: 

ramona.lapina@valka.lv. 

 

3. Līguma spēkā stāšanās, grozīšanas un izbeigšanas kārtība 

3.1. Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz 2026.gada 

31.augustam. Līguma darbības termiņš tiek pagarināts automātiski uz vienu gadu, ja 1 

(vienu) mēnesi pirms līguma termiņa beigām kāds no Sadarbības partneriem rakstiskā veidā 

nav informējis  pārējos Sadarbības partnerus par savu vēlmi izbeigt līgumu. 

3.2. Sadarbības partneri ir tiesīgi vienpusēji izbeigt līgumu, rakstiski informējot par to pārējos 

Sadarbības partnerus ne mazāk kā piecpadsmit dienas iepriekš. 

3.3. Sadarbības partneri vienādā mērā ir atbildīgi par līguma nosacījumu pildīšanu. Līguma 

grozījumi un/vai papildinājumi izdarāmi, Sadarbības partneriem savstarpēji rakstveidā 

vienojoties, un pēc to abpusējas parakstīšanas kļūst par neatņemamu līguma sastāvdaļu. 

 

4. Citi noteikumi 

4.1.   Jebkurus strīdus, kas var rasties līguma sakarā vai saistībā ar to, Sadarbības partneri risina 

savstarpēju sarunu ceļā. Ja vienošanās netiek panākta, strīdi tiek risināti Latvijas Republikas 

normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā tiesā. 

4.2.  Līgums parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. 

Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā parakstītāja pievienotā laika zīmoga datums un laiks. 

4.3.  Šī līguma parakstīšanas brīdī sadarbības partneri vienojas, ka līguma neatņemama sastāvdaļa 

ir šādi pielikumi “Mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas kārtība Alūksnes, Gulbenes, 

Smiltenes un Valkas novadu apvienībā” un “Rīcības komisijas sanāksmes protokola 

paraugs”. 

 

5. Rekvizīti un paraksti 

 

mailto:inita.rozite@gulbene.lv


Alūksnes novada pašvaldība 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 
Adrese: Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV-
4301 
 
Alūksnes novada Izglītības pārvalde 
Reģ. Nr. 40900006782 
Dārza iela 11, Alūksne, 
Alūksnes novads, LV-4301 
E-pasts: izgl.parvalde@aluksne.lv  
tālrunis 64381479, 26320623 
___________________________________ 
G. KUPČA 
 
 

Gulbenes novada pašvaldība 
Reģistrācijas Nr. 90009116327 
Adrese: Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes novads, LV-
4401 
 
Gulbenes novada Izglītības pārvalde 
Reģ.nr. 90012350439 
Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401 
e-pasts: izglitibas.parvalde@gulbene.lv 
tālrunis: 64497723 
 
_____________________________________  
D.KABLUKOVA 
 

 
Smiltenes novada pašvaldība 
 
Reģ.nr. 90009067337 
Juridiskā adrese: Dārza iela 3, 
Smiltene, Smiltenes nov., LV – 4729 
 
Smiltenes novada Izglītības pārvalde 
Reģ. Nr. 40900038148 
Juridiskā adrese: Dārza iela 11, Smiltene,  
Smiltenes novads, LV-4729 
E-pasts: izgl_parvalde@smiltenesnovads.lv  
tālrunis: 64707579 
 
________________________________ 
E.KINDZULE 
 
 

 
Valkas novada pašvaldība 
 
Reģistrācijas Nr. 90009114839, 
Adrese: Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701 
e-pasts: novads@valka.lv  
tālrunis: 25779961 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________ 
V.ŠAICĀNS 
 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:izgl.parvalde@aluksne.lv
mailto:izglitibas.parvalde@gulbene.lv
mailto:izgl_parvalde@smiltenesnovads.lv
mailto:novads@valka.lv


1.pielikums 

pie 2025.gada 15.oktobra sadarbības līguma 

 

                                                                                      

Mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas kārtība  

Alūksnes, Gulbenes, Smiltenes un Valkas novadu apvienībā 

 
Izdota saskaņā ar Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 27.punktu un Ministru kabineta  05.06.2012. 

noteikumiem Nr.384 “Mācību priekšmetu olimpiāžu 

organizēšanas noteikumi” 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Kārtība nosaka, kādā veidā Alūksnes novada pašvaldības Izglītības pārvalde, Gulbenes 

novada Izglītības pārvalde, Smiltenes novada Izglītības pārvalde un Valkas novada 

pašvaldība organizē Valsts izglītības  attīstības aģentūras (turpmāk - VIAA) noteiktās 

olimpiādes (turpmāk - olimpiāde). 

2. Olimpiādēs piedalās izglītojamie, kuri iegūst pamatizglītību, vispārējo vidējo izglītību vai 

profesionālo vidējo izglītību.  

 

II. Olimpiāžu organizatoriskā struktūra 

 

3. Olimpiāžu pirmo posmu organizē izglītības iestādes izveidota komisija, kura sagatavo 

uzdevumus un to vērtēšanas kritērijus, vērtē olimpiādes darbus, izvirza dalībniekus novadu 

apvienības olimpiādei, organizē olimpiādes uzvarētāju apbalvošanu. 

4. Izglītības iestāde var izvirzīt dalībniekus novadu apvienības olimpiādei, neorganizējot 

izglītības iestādes olimpiādi, ja izglītības iestādē mācību priekšmetā attiecīgajā klašu grupā 

ir tikai daži talantīgi izglītojamie. 

5. Izglītības iestādes atbildīgajai personai ir pienākums iepazīstināt izglītojamos ar  olimpiāžu 

norises laikiem un katras olimpiādes norises kārtību. 

6. Olimpiāžu otro posmu organizē novadu apvienības rīcības komisija (turpmāk – Rīcības 

komisija), kuras sastāvu nosaka ar katra Sadarbības partnera izdotu rīkojumu un kuru veido 

katra novada pašvaldības atbildīgā persona par olimpiādēm un divi pedagogi.  

7. Klātienes olimpiādēm tiek izveidota žūrijas komisija: 

7.1.    Žūrijas komisijas sastāvu nosaka ar katra Sadarbības partnera izdotu rīkojumu.  

7.2. Žūrijas komisijas sastāvā vienādā skaitā tiek iekļauti mācību jomas metodiķi un dalībskolu   

pedagogi no katra novada. 

7.3. Par klātienes olimpiādes darbu vērtēšanas laiku un vietu vienojas novadu apvienības 

atbildīgie speciālisti vienu mēnesi pirms olimpiādes norises datuma. 

8. Olimpiādes notiek pārraudzītā tiešsaistē vai klātienē, atbilstoši VIAA  noteiktajam. 

9. Olimpiādes notiek katrā novadā uz vietas, vienā vai vairākās izglītības iestādēs, saskaņojot 

ar Izglītības pārvaldes atbildīgo personu  un nodrošinot olimpiādes vadītājus. 



10. Katra novada pašvaldības atbildīgā persona nodrošina klātienes olimpiāžu materiālu 

pavairošanu  papīra formā atbilstoši pieteiktajam dalībnieku skaitam, kā arī, lai olimpiādes 

uzdevumu saturs netiktu izpausts trešajām personām.  

11. Otrā posma olimpiāžu dalībnieku darbi tiek šifrēti un vērtēti anonīmi. Šifrs satur novada 

nosaukuma pirmo burtu, olimpiādes dalībnieka klasi un kārtas numuru dalībnieku sarakstā.  

12. Dalībnieks novadu apvienības olimpiādes laikā drīkst lietot tikai tos palīglīdzekļus, kas 

norādīti konkrētās olimpiādes norises kārtībā. 

13. Pēc klātienes olimpiādes rezultātu paziņošanas olimpiādes dalībniekam ir tiesības iesniegt 

novadu apvienības olimpiādes rīcības komisijai iesniegumu ar lūgumu pārskatīt olimpiādē 

saņemto vērtējumu. 

14. Olimpiāžu trešajam posmam dalībniekus izvirza saskaņā ar VIAA noteikto kārtību. 

15. Uz novadu apvienības, reģiona un  trešā posma (valsts) olimpiādēm izglītojamos pavada 

un par viņu drošību atbild ar izglītības iestādes direktora rīkojumu norīkots pedagogs.  

 

III. Olimpiādes darbu vērtēšana un uzvarētāju apbalvošana 

 

16. Rīcības komisija pēc tiešsaistes olimpiāžu rezultātu saņemšanas no VIAA informē 

olimpiādē piedalījušās izglītības iestādes par olimpiādes otrā posma rezultātiem. 

17. Tiešsaistes olimpiādes rīcības komisija pēc olimpiādes rezultātu izvērtēšanas aizpilda 

protokolu (2.pielikums), kuru paraksta katra novada pašvaldības atbildīgā persona.   

18. Klātienes olimpiādēs pirmajā vērtēšanas kārtā darbus vērtē katrā novadā uz vietas. Uz otrās 

kārtas vērtēšanu izvirza darbus, kuri pirmajā kārtā ieguvuši vismaz 45% no maksimālā 

iespējamā punktu skaita. 

19. Klātienes olimpiādes žūrijas komisija pēc olimpiādes darbu izvērtēšanas aizpilda 

protokolu, kuru paraksta olimpiādes žūrijas komisijas priekšsēdētājs un komisijas locekļi. 

Ja žūrijas komisijai nav vienprātības par kāda izglītojamā darba vērtējumu, izšķirošā ir 

komisijas priekšsēdētāja balss. Protokolu iesniedz katra novada pašvaldības atbildīgajai 

personai piecu darbdienu laikā pēc olimpiādes norises. 

20. Ja klātienes olimpiādes darbus nav iespējams novērtēt olimpiādes norises dienā, darbu 

glabāšanu nodrošina novadu  pašvaldības atbildīgās personas. 

21. Klātienes olimpiādes darbu rezultātus paziņo divu nedēļu laikā pēc olimpiādes norises, 

elektroniski nosūtot protokolu tām novadu apvienības izglītības iestādēm, no kurām 

izglītojamie piedalījušies olimpiādē, un valsts olimpiādes rīcības komisijai. 

22. Tiešsaistes olimpiādes rīcības komisija un klātienes olimpiādes žūrijas komisija, izvērtējot 

dalībnieku rezultātus, piešķir pirmo, otro, trešo vietu un Atzinību: 

22.1. Pirmo, otro un trešo vietu piešķir punktu dilstošajā secībā, ja novadu apvienības olimpiādes 

dalībnieka rezultāts ir vienāds vai augstāks par vidējo rezultātu valstī. 

22.2. Klātienes olimpiādēs pirmo, otro un trešo vietu piešķir, ja ir iegūti vismaz 50% no 

maksimālā iespējamā punktu skaita, punktu dilstošajā secībā.  



22.3. Ja vairāki dalībnieki ieguvuši vienādu punktu skaitu, vai  vairāku dalībnieku rezultāts ir 

viena punkta robežās, viņiem tiek piešķirta vienāda godalgotā vieta.  

22.4. Godalgotās vietas un Atzinības tiek piešķirtas katrā klašu grupā atsevišķi. 

22.5. Ja neviena olimpiādes dalībnieka rezultāts nav vienāds vai augstāks par valsts vidējo 

rezultātu, tad rīcības komisija var vienoties par Atzinības piešķiršanu. 

23. Novadu apvienības olimpiādes uzvarētāji tiek apbalvoti ar Diplomiem par iegūto pirmo, 

otro, trešo vietu un Atzinībām. 

24.  Valsts, reģiona un novadu apvienības olimpiāžu  godalgoto vietu ieguvēji saņem naudas 

balvas saskaņā ar  attiecīgajā  novadā izstrādāto skolēnu sasniegumu izvērtēšanas un 

apbalvošanas kārtību. 

25. Informāciju par mācību priekšmetu olimpiāžu uzvarētājiem tiek ievietota Alūksnes novada 

pašvaldības, Gulbenes novada pašvaldības, Smiltenes novada pašvaldības un Valkas 

novada pašvaldības mājaslapās. 

 

IV. Noslēguma jautājums 

 

26. Kārtība stājas spēkā 2025.gada  15.oktobrī. 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

 

 



 

2.pielikums 

pie 2025.gada 15.oktobra sadarbības līguma 

 

Rīcības komisijas sanāksmes protokola paraugs 

 
 

Alūksnes, Gulbenes, Smiltenes un Valkas novadu apvienības 

Rīcības komisijas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. 

 

Vieta                                                                                                                 Datums 

 

Sanāksmes vadītāja: … novada atbildīgā par olimpiāžu organizēšanu…_  

Sanāksmes sekretāre: … novada atbildīgā par olimpiāžu organizēšanu … 

Piedalās: …  

Darba kārtībā: Alūksnes, Gulbenes, Smiltenes un Valkas novadu apvienības … valsts 

….olimpiādes rezultātu izskatīšana un godalgoto vietu piešķiršana 

 

       Izskatot Alūksnes, Gulbenes, Smiltenes un Valkas novadu apvienībā no Valsts izglītības 

attīstības aģentūras saņemtos ….valsts … olimpiādes rezultātus un vidējos olimpiādes 

vērtējumus valstī: 

… klasei – ... punkti 

komisija nolēma piešķirt godalgotas vietas skolēniem atbilstoši ”Mācību priekšmetu olimpiāžu 

organizēšanas kārtības Alūksnes, Gulbenes, Smiltenes un Valkas novadu apvienībā” 

22.punktam: 

 

... klase: 

Nr.p.k. Uzvārds Vārds Skola Pedagogiem 
Vērtējums 

(punkti) 
Vieta 

      1. vieta 

      2. vieta 

      3. vieta 

      Atzinība 

       

       

       

       

       

 

 

Protokols izveidots 4 eksemplāros, no kuriem viens glabājas Alūksnes novada pašvaldības 

Izglītības pārvaldē,  viens-  Gulbenes novada Izglītības pārvaldē, viens- Smiltenes novada 

Izglītības pārvaldē, viens- Valkas novada pašvaldībā. 

 
 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 


